Протокол № 190/УТПиР от 02.04.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№      370/УТПиР-В
	03.07.2013г.

Наименование работ
По  закупке № 450:
              лот № 1 - «Технологическое присоединение к электрической сети                         с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский край с. Дружба по ул. Центральная (ПИР, СМР);

              лот № 2 - «Технологическое присоединение к электрической сети                        с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский край с. Матвеевка по ул. Первомайской  (ПИР, СМР);

              лот № 3 - «Технологическое присоединение к электрической сети                         с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский край с. Сосновка С/Т «Кедр 3» уч. 8  (ПИР, СМР).

 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.1.1 «Услуги ТПиР»                № 450  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  25.06.2013 г. № 253.

Плановая стоимость закупки без НДС:

· лот №1  -  540 480,00 руб.
· лот №2 – 221 869,00 руб.

· лот №3 – 413 467,00 руб.
          ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании присутствовали 2 члена Закупочной комиссии 2 уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:

а) В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) предложения на участие в закупке, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244..

б) Вскрытие конвертов состоялось 03.07.2013г. в 15-00 часов местного времени  публично техническим секретарем закупочной комиссии Коврижкиной Е.Ю. в порядке их поступления.

в) Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

г).   В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

       лот № 1 - «Технологическое присоединение к электрической сети  с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский край с. Дружба по ул. Центральная (ПИР, СМР)

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	Предложение подано 03.07.2013 в 10:30
Цена: 526 571,00  руб. без учет а НДС (621 353,78 руб. с учетом НДС)

Условия финансирования: Без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком ежемесячно в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.

Срок выполнения работ: Дата начала работ: 01.08.2013 г. Дата окончания работ: 31.08.2013г.

Гарантийные обязательства: гарантия на работы 36 месяцев. Гарантия на материалы – 36 месяцев.

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 03 октября 2013г.

	2
	ООО «Энерго-Сеть» г. Хабаровск, ул. Ленская, 2А
	Предложение подано 03.07.2013 в 14:06
Цена: 525 098,86  руб. без учета НДС (619 616,65 руб. с учетом НДС)

Условия финансирования: Без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком ежемесячно в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.

Срок выполнения работ: Дата начала работ: с момента заключения договора. Дата окончания работ: 31.08.2013г.

Гарантийные обязательства: гарантия на работы 36 месяцев. Гарантия на материалы – 36 месяцев.

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 03 октября 2013г.

	3
	ООО «Амур-ЭП» г. Хабаровск, пр-т 60 лет Октября, 128а
	Предложение подано 03.07.2013 в 14:06
Цена: 535 232,27  руб. без учета НДС (631 574,08 руб. с учетом НДС)

Условия финансирования: Без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком ежемесячно в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.

Срок выполнения работ: Дата начала работ: с момента заключения договора. Дата окончания работ: 31.08.2013г.

Гарантийные обязательства: гарантия на работы 36 месяцев. Гарантия на материалы – 36 месяцев.

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 04 октября 2013г.

лот № 2 - «Технологическое присоединение к электрической сети  с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский край с. Матвеевка по ул. Первомайской  (ПИР, СМР)

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	Предложение подано 03.07.2013 в 10:30
Цена: 212 564,00  руб. без учета НДС (250 825,52 руб. с учетом НДС)

Условия финансирования: Без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком ежемесячно в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.

Срок выполнения работ: Дата начала работ: 01.08.2013 г. Дата окончания работ: 31.08.2013г.

Гарантийные обязательства: гарантия на работы 36 месяцев. Гарантия на материалы – 36 месяцев.

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 03 октября 2013г.

	2
	ООО «Амур-ЭП» г. Хабаровск, пр-т 60 лет Октября, 128а
	Предложение подано 03.07.2013 в 14:06
Цена: 144 512,00  руб. без учета НДС (170 524,16 руб. с учетом НДС)

Условия финансирования: Без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком ежемесячно в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.

Срок выполнения работ: Дата начала работ: с момента заключения договора. Дата окончания работ: 31.08.2013г.

Гарантийные обязательства: гарантия на работы 36 месяцев. Гарантия на материалы – 36 месяцев.

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 04 октября 2013г.

лот № 3 - «Технологическое присоединение к электрической сети                         с заявленной мощностью до 150 кВт. Хабаровский край с. Сосновка С/Т «Кедр 3» уч. 8  (ПИР, СМР)
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	Предложение подано 03.07.2013 в 10:30
Цена: 390 274  руб. без учета НДС (460 523,32 руб. с учетом НДС)
Условия финансирования: Без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком ежемесячно в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.

Срок выполнения работ: Дата начала работ: 01.08.2013 г. Дата окончания работ: 31.08.2013г.

Гарантийные обязательства: гарантия на работы 36 месяцев. Гарантия на материалы – 36 месяцев.

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 03 октября 2013г.

	2
	ООО «Амур-ЭП» г. Хабаровск, пр-т 60 лет Октября, 128а
	Предложение подано 03.07.2013 в 14:06
Цена: 409 452,88  руб. без учета НДС (483 154,39 руб. с учетом НДС)
Условия финансирования: Без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком ежемесячно в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.

Срок выполнения работ: Дата начала работ: с момента заключения договора. Дата окончания работ: 31.08.2013г.

Гарантийные обязательства: гарантия на работы 36 месяцев. Гарантия на материалы – 36 месяцев.

Предложение имеет правовой статус оферты и действует до 04 октября 2013г.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на закрытый запрос цен конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
     Е.Ю. Коврижкина

PAGE
3